PHILIPPVS FRAN

CVS IN SEXTO

DECRETALIVM

CIVIS

GLARISSIMI IVRIS VTRIVS

QUE MONARCHAE, INTERPRETISQUE

profundissimi domini Philippi Franconi Perusini Le-

ctura super Sexto Decretalium: subtiliq; con-

tinensq; utili titulo de Regulis iuris Ex eo

quod ipse candori peritino restituit

dū curavit exemplari decerpere.

Cū Sumarijs & Addi-

tionibus capitulorū

doctissimorū

virorum.

Indice

deniq; res memoria dignas

complectente, mini-

me preter-

misso.

M

D.

XLVII.

COLL. SOC. IESV BALS. EX DONO REGVM.

Clarissimi & excellentissimi

in iuris vtilitate interpretis Domini Prolapsi Francisci de Perusia Lectura prima super Secundo libro decretalium cum apostolus feliciter incipit.

In glo. in fi. Indicit hic Domi. hic glo. qd si pars qd dicitur... De rebus et personis...

Sequitur proemium Bonifacii sup. vi. lib. decretalium.

- 1 Papa scribendo debet hodie preponere nomen suum... 2 Doctores an veniant appellatione scholarum... 3 Papa qui scribit aliquibus salutem...

Bonifacius

In nomine domini Amen. Quis dicitur papa scribendo...

nam non veniunt doctores nec ecclesiastici... De rectore vero scholarum...

De rectore vero scholarum dicitur appellatione scholarum... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

tus non tenetur amplius ad opera matricule... De rebus et personis... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

De rebus et personis... De rebus et personis... De rebus et personis...

De appellatione scholarum... De appellatione scholarum...

De rebus et personis... De rebus et personis...

De appellatione scholarum... De appellatione scholarum...

De rebus et personis... De rebus et personis...

De appellatione scholarum... De appellatione scholarum...

De rebus et personis... De rebus et personis...

De appellatione scholarum... De appellatione scholarum...

De rebus et personis... De rebus et personis...

De appellatione scholarum... De appellatione scholarum...

Philippus Francus super. vi. Decretaliu m.

¶ Debet
I illis sua
noia scribe
re. ad b. car.
pab. in pe
mio grego
riano: i. f.
pant. i. r. no
ta. car. ale.
Lc. dno fa.
l. i. no. l. d.
idem car.
Hec. l. c. in
re. i. d. col. 4
vig. distin.

lib. hoc tamen non procederet in factis ita remotis in quibus ve
nissimiliter non presumitur transisse fama sicut Paulum in di
cto proemio. et istud servatur de facto et de consuetudine, ut in co
stitutionibus Papalibus currant duo menses a die publicatio
nis generalis facte in curia sicut dicitur in l. i. de i. et in l. c. q. d. v.
centes tamen quod de iure est: idem dicendum in constitutioni
bus papalibus quod in imperialibus per text. in d. aut. et facte
novae constitutiones: ubi tempus duorum mensium computatur
a die particularis publicationis facte in qualibet provincia. et quod
non reperitur contrarium expressum in constitutionibus papal
ibus: certe de iure idem esset dicendum, prout dicit gloss. hic de
illis temporibus duorum mensium. et per not. in l. i. de no. op. nun
tiatione. ¶ Extra gloss. hanc in tractat. Joan. and. an. magis
libri compositorum librorum vel scripturarum debeant in illis
libris nominata scribere et publicare. et si possunt an. peccent. de quo

hic per eum arguatur pro et contra: de quo hic vide per eum
plene distinguendum.

§ § § §.

¶ Sine terminata est felix fabalis hoc Philippi franci de
Derusio. inter viri magis monache le. cura super Sexto decreta
lunreum additionibus Nicolai superant. et Celli hugonis de. u
ri Cabillon. B. H. docto. sm. Impressum Lugduni Impensis
bonchi Gari Jacobi Guanta.

¶ Regnum.

¶ a b c d e f g h i k l m n. et B. C. D. E. F. G. H. I. K.
L. M. N. O. P. Q. R. S. Omnes sunt quater decim
D. et P. qui sunt ter. et S. qui est quaterdecim.